<^ Signum manus senioricti fìlli berardi, testis. ^ Signum manus rainaldi de

iohanne praesbiteri guidonis, testis. ^ Ego petrus notarius compleui et absoluj.

Documento 830.

An. 1052 (i).

Crescenzio e Bonifa-
zio figli di Azonc, in

nome loro e di Azone
loro fratello, rcfutano
al Monastero la loro

sorte del castello di

Salisano riservandosi
solamente ipsam ten-
dam de lif^namine
qund nominatur casa.

dccclxj

.

IN
NOiMiNE Domini Dei Salvatoris nostri Thesu Christi. Ab incarnatione eius

anno millesimo lij.° In mense decembris, per indictionem vj. Brcuc refu-

tationis seu obligationis facio ego petrus notarius de comitatu sabinensi,

quomodo uenerunt crescentius et bonifatius filli azonis intus in monasterium

sanctae dei genitricis uirginis Mariae in praesentia domni benedicti praepositi, et

domni transmundi, et domni odemundi, et domni martini, et refutauerunt totam

suam sortem in integrum, et totam sortem azonis germani fratris eorum, prò se

et prò ipso, de castello quod uocatur salisanus, a carbonariis, et deintus cum
muris, portis, casis et omni aedilicio intus et foris, quod ad ipsum castellum

pertinet uel pertinere debet de sua portione. Sic refutauerunt et confìrmauerunt

ante praesentiam suprascriptorum monachorum et subscriptorum testium quia

nec per se nec per suos haeredes, nec per uUam ab eis submissam magnam uel

paruam personam unquam quamlibet quaestionem remouere uellent. Sed habeat

potestatem domnus berardus abbas, uel posteri et successores eius et rectores

suprascripti monasterii, uendendi donandi commutandi uel quomodo ipsi uoluerint,

quia suprascripti fratres sic refutauerunt. Exceptamus foras nos suprascripti

crescentius et bonifatius ipsam tendam de lignamine quod nominatur casa, quam

(i) Indizione di settembre.
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uobis non dedimus nec concedimus, quam habemus in suprascripto castello,

l'amen casalina uestra est, et tenda sit nostra. Et dederunt guadiani ciesccniius

et bonifatius prò ipsa soite quae luil suprascripti azonis ad iohannem de amico,

et girardum lilinm beralJi, et rogauerunt ut ipsi essent eis fidei iussores, et sic

se obligauerunt per ipsam guadiam, ut si suprascriplus azo uUo tempore unquam

litem remouere uoluisset aut fecisset per se aut per ullam submissam personam,

uel ipsi suprascripti fratres crcscentius et bonilacius, compositores fuissent so-

lidorum xx. Et post poenam absolutam istud breue semper habeat stabilitatem.

^ Signum manus suprascripti crescentii et suprascripti 4j» bonil'atii qui hoc breue

insimul fieri rogauerunt. «J» Signum manus leonis de azone, testis. J» Signum

manus iohannis de amico, testis. ^ Signum manus petri male in caput testis.

^ Signum manus girardi de beraldo, testis. 4j» Signum manus rainonis de iohanne

bouc, testis. Ego petrus notarius compleui et absoluj.

dccclxij.

IN
NOMINE Domini Dki Salvatoius nostri Ihesu Christi. Ab incarnalione

eius anno millesimo lij." In mense decembris, per indictionem vj. BRCue

refutationis seu obligationis facio ego petrus notarius de comitatu sabinensi,

quomodo uenit azolinus filius alberti intus in monasterium sanctae dei geni-

tricis uìrginis Mauiae, et refutauit totani suam sortem de castello quod nominatur

salisanus, a carbonariis et deintus cura muris, portis et omni aedificio intus et

deforis usque in ipsas carbonarias. Sic refutauit ante praesentiam domni trans-

mundi et odemundi, quantum ad suam sortem pertinet et omnia in omnibus.

Reseruauit uero sibi ipsam tendam de lignamine quod nominatur casa. Proinde

praetium acccpit inter argentum et alias merces totum appraetiatum ualentes

solidos xij. Et hoc repromitto et obligo me ego suprascriptus azolinus et meos
haercdes, ut si uUo tempore contra suprascriptum monasterium uel domnum
abbatem aut posteros et successores eius litem imposuerimus aut remouerimusi

tam per nos quam per a nobis submissam personam, ut ipsam suprascriptam

meam portionem de suprascripto castello quam in suprascripto monasterio re-

futaui, unquam perdatis, tunc cum haeredibus meis in suprascripto monasterio

componani de argento ualente solidos Ix. Et post poenam absolutam hoc breue

refutationis semper in sua permaneat firmitate. Quam prò stabilitate uestra

petrum notarium de comitatu sabinensi scribere rogauimus. ij» Signum manus
suprascripti azolini qui hoc breue refutationis fieri rogauit. ^ Signum manus
hugonis filli farulfi, testis. ^ Signum manus girardi fìlli beraldi, testis. «Jt Signum

manus bibuli castaldii, tesiis. ^ Ego petrus notarius compleui et ab^olui.

DOCUMENIO 831.

An. 1052 (1).

Azolino di Alberto
refuta al Monastero la

sua sorte del castello

di Salisano riservandosi
ipsam tendam de li-

{:namine qund nnmi-
vatur cata ; e riceven-
done in prezzo dodici
soldi in/er ar^enlum
et alias merces.

(i) Indizione eli settembre.
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Documento 832.

An. 1053.

Bonomo di Mainardo
di Sansone refuta al

Monastero la sua sorte
del castello di Salisano
ricevendone in prezzo
dodici soldi i/iter ar-
gentum et alias mer-
ces.

I

dccclxiij.

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione eius

anno millesimo liij.» In mense aprilis, per indictionem vj. Bneue recorda-

tionis atque refutationis seu et obligationis facio ego petrus notaiius de co-

mitatu sabinensi, quomodo uenit bonushomo filius quondam mainardi filii

samsonis intus in monasterium sanctae dei genitricis uirginis Mariae, ante

caminatam domini Berardi uiri uenerabilis abbatis, et refutauit totam suam
sortem de ipso castello quod nominatur salisanus in suprascripto monasterio

sanctae Mariae, et in persona suprascripti domni berardi uiri uenerabilis abbatis,

et successorum eius ante praesenfiam domni transmundi et domni bernardi, et

aliorum bonorum hominum qui in fine is^tius breuis positi sunt prò testibus. Sic

refutauit suprascriptus bonushomo totam suam sortem de ipso castello quod
nominatur salisanus, a carbonariis, et deintus cum muris, portis et omni aedificio

quod ad ipsum castellum pertinet uel pertinere debet de sua sorte, ut amplius

non requirat nec ipse nec sui.haeredes. Proinde praetium recepit inter argentum
et alias merces totum appraetiatum ualens solidos xij quia sic factum et diffinitum

fuit per suam conuenientiam. Et si aliquo tempore ego suprascriptus bonus-

homo uel mei haeredes de suprascripta sorte de ipso castello quod michi pertinet,

contra suprascriptum monasterium uel suprascriptum domnum abbatem uel eius

posteros et successores litem imposuerimus et eam requirimus, tam per nos quam
per ullam a nobis submissam personam, et ab omni homine antestare uel defen-

dere non potuerimus aut noluerimus, tunc per hoc breue obligo me suprascriptum

uel meos haeredes, contra suprascriptum monasterium et domnum Berardum
abbatem uestrosque successores componere de argento solidos 1. Et post poenam
absolutam hoc breue semper habeat stabilitatem, quia sic factum et diffinitum

est. Signum manus suprascripti bonihominis qui hoc breue refutationis et

obligationis fieri rogauit, ^ Signum manus rainerii de petro, testis. 4j» Signum

manus tintonis filii bonini pharensis, testi?. ^ Signum manus tebaldi taranensis

testis, filii rainerii. Ego petrus notarius compleui et absoluj.

DOCUMESTO 833.

An. 1052 (i).

Senioretto e sua mo-
glie Tederada cedono
al Monastero alcuni be-
ni situati in territorio

sabinensc e ne ricevono
altri in cambio.

I

dccclxiiij.

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione eius

anno millesimo lij." In mense septembris, per indictionem v. Constat nos